
Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl darbotvarkės patvirtinimo

Dalyvavo tarybos narių : 21
Balsavo : 21; iš jų

už : 21
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Deltuvienė Aušra
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m.
gegužės 23 d. sprendimo Nr. T3-142 „Dėl Prienų
rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto
pirmininko ir jo pavaduotojo paskyrimo, komiteto
sudėties ir jo įgaliojimų nustatymo“ pakeitimo (1
darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 21
Balsavo : 19; iš jų

už : 16
Banišauskas Aleksas
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

prieš :  1
Narvydas Audrius

susilaikė :  2
Jonelis Vytautas
Visockas Egidijus

Nebalsavo :  2
Buitkus Artūras
Deltuvienė Aušra



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m.
gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T3-297 „Dėl Prienų
rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų,
skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, projektų idėjų
atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (2 darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 21
Balsavo : 21; iš jų

už : 21
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Deltuvienė Aušra
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl 3 darbotvarkės klausimo svarstymo atidėjimo

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 19; iš jų

už :  5
Bujanauskas Vytas
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Narvydas Audrius
Visockas Egidijus

prieš : 14
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  1

Vaidogas Arūnas



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Prienų
rajono savivaldybės viešąsias ir biudžetines
įstaigas tvarkos aprašo patvirtinimo (3 darbotvarkės
klausimas) (su pakeitimu 1 priede)

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 20; iš jų

už : 14
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  6

Bujanauskas Vytas
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Narvydas Audrius
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Buitkaus nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 18; iš jų

už :  0
prieš : 18

Banišauskas Aleksas
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  1

Narvydas Audrius



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Buitkaus nusišalinimo nuo 10 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 16; iš jų

už : 15
Banišauskas Aleksas
Bujanauskas Vytas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

prieš :  1
Dargužis Deividas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  3

Keturakienė Rita
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl V. Bujanausko nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 18; iš jų

už :  0
prieš : 18

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  2

Bujanauskas Vytas
Narvydas Audrius



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl D. Dargužio nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už :  0
prieš : 19

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl R. Ivanauskienės nusišalinimo nuo 4
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už :  1
Narvydas Audrius

prieš : 18
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl R. Ivanauskienės nusišalinimo nuo 10
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 17; iš jų

už : 16
Banišauskas Aleksas
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  1
Vaidogas Arūnas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  2

Buitkus Artūras
Keturakienė Rita



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl L. Jakinevičienės nusišalinimo nuo 4
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už :  1
Narvydas Audrius

prieš : 17
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl V. Karvelio nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už :  0
prieš : 19

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl R. Keturakienės nusišalinimo nuo 4
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už :  0
prieš : 18

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Narvydo nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už :  0
prieš : 19

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Narvydo nusišalinimo nuo 10 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už : 18
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  1
Bujanauskas Vytas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl C. Pacevičiaus nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 18; iš jų

už :  0
prieš : 18

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  1

Narvydas Audrius



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už :  0
prieš : 19

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl M. Ruko nusišalinimo nuo 10 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 16; iš jų

už : 16
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  3
Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius
Zablackienė Rima



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl S. Vaicekauskaitės-Šalčės nusišalinimo nuo 4
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 18; iš jų

už :  0
prieš : 18

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  1

Vaicekauskas Alvydas



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl S. Vaicekauskaitės-Šalčės nusišalinimo nuo 10
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 17; iš jų

už : 16
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  1
Radvilavičius Henrikas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  2

Narvydas Audrius
Vaicekauskas Alvydas



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Vaicekausko nusišalinimo nuo 4
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 16; iš jų

už :  0
prieš : 16

Banišauskas Aleksas
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  2

Buitkus Artūras
Keturakienė Rita



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Vaicekausko nusišalinimo nuo 10
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už : 17
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  1
Pacevičius Cezaras

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Vaidogo nusišalinimo nuo 4 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už :  0
prieš : 19

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Vaidogo nusišalinimo nuo 9 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už : 18
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  1
Bujanauskas Vytas

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl R. Zablackienės nusišalinimo nuo 4
darbotvarkės klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už :  2
Buitkus Artūras
Narvydas Audrius

prieš : 17
Banišauskas Aleksas
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl A. Vaidogo nusišalinimo nuo 10 darbotvarkės
klausimo svarstymo ir priėmimo

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už :  1
Narvydas Audrius

prieš : 18
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

susilaikė :  0
Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2022 m.
sausio 27 d. sprendimo Nr. T3-2 ,,Dėl Prienų rajono
savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“
pakeitimo (4 darbotvarkės klausimas) (su
pakeitimais)

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 20; iš jų

už : 20
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m.
spalio 8 d. sprendimo Nr. T3-188 „Dėl Prienų rajono
savivaldybės studijų rėmimo programos
patvirtinimo, komisijos sudarymo ir jos darbo
reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu
galios (5 darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 20; iš jų

už : 20
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšomis
finansuotinų 2023 m. prioritetinių nevyriausybinių
organizacijų veiklos sričių nustatymo (6
darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 20; iš jų

už : 20
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Vinco Mykolaičio-Putino literatūros premijos
skyrimo nuostatų patvirtinimo (7 darbotvarkės
klausimas) (su pranešėjo pasiūlytais pakeitimais)

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 20; iš jų

už : 15
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  5

Bujanauskas Vytas
Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl 2023 metų paskelbimo Vinco Mykolaičio-Putino
metais Prienų rajono savivaldybėje (8 darbotvarkės
klausimas) (kaip sprendimo projekte)

Dalyvavo tarybos narių : 20
Balsavo : 19; iš jų

už : 15
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  4

Bujanauskas Vytas
Jonelis Vytautas
Narvydas Audrius
Vaidogas Arūnas

Nebalsavo :  1
Visockas Egidijus



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto
perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo
patikėjimo teise Prienų r. Skriaudžių pagrindinei
mokyklai ir Prienų lopšeliui-darželiui ,,Gintarėlis“(9
darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už : 18
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl padidėjusių turto verčių perdavimo Prienų
rajono švietimo įstaigoms (10 darbotvarkės
klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 14
Balsavo : 14; iš jų

už : 14
Banišauskas Aleksas
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Ručytė Dovilė
Vaidogas Arūnas
Visockas Egidijus
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m.
birželio 25 d. sprendimo Nr. T3-150 ,,Dėl
savivaldybės turto panaudos“ pakeitimo (11
darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už : 18
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2022 m.
kovo 24 d. sprendimo Nr. T3-84 ,,Dėl sutikimo
perimti valstybei nuosavybės teise priklausantį
nekilnojamąjį turtą“ pakeitimo (12 darbotvarkės
klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už : 17
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  1

Narvydas Audrius

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2022 m.
kovo 24 d. sprendimo Nr. T3-85 ,,Dėl sutikimo
perduoti valstybės nuosavybėn Prienų rajono
savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą“
pakeitimo (13 darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 16; iš jų

už : 15
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

prieš :  1
Narvydas Audrius

susilaikė :  0
Nebalsavo :  3

Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Pacevičius Cezaras



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl (duomenys neskelbtini) apgyvendinimo ir
išlaikymo Prienų rajono Jiezno paramos šeimai
centre pratęsimo (14 darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už : 19
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl (duomenys neskelbtini) apgyvendinimo ir
išlaikymo Prienų rajono Jiezno paramos šeimai
centre pratęsimo (15 darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už : 19
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m.
gegužės 27 d. sprendimo Nr. T3-144 „Dėl Asmens
(šeimos) socialinių paslaugų poreikio nustatymo ir
skyrimo Prienų rajono savivaldybėje tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (16 darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už : 19
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2021 m.
gegužės 27 d. sprendimo Nr. T3-146 „Dėl Pasiūlymų
dėl Prienų rajono savivaldybės saugomų teritorijų
steigimo, jų ribų keitimo teikimo ir nagrinėjimo
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu
galios (17 darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 19
Balsavo : 19; iš jų

už : 19
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Ivanauskienė Rasa
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0



Tarybos posėdis : 2022 m. gruodžio 22 d.
Posėdžio data : 2022-12-22

Klausimas : Dėl pavadinimų gatvėms suteikimo ir gatvės
geografinių charakteristikų pakeitimo (18
darbotvarkės klausimas)

Dalyvavo tarybos narių : 18
Balsavo : 18; iš jų

už : 18
Banišauskas Aleksas
Buitkus Artūras
Bujanauskas Vytas
Dargužis Deividas
Jakinevičienė Loreta
Jonelis Vytautas
Karvelis Vaidotas
Keturakienė Rita
Mickienė Angelė
Narvydas Audrius
Pacevičius Cezaras
Radvilavičius Henrikas
Rukas Mindaugas
Ručytė Dovilė
Vaicekauskaitė-Šalčė Simona
Vaicekauskas Alvydas
Vaidogas Arūnas
Zablackienė Rima

prieš :  0
susilaikė :  0

Nebalsavo :  0


